

# Kolczyki jako prezent pod choinkę?

## Podpowiadamy jak wybrać

Data publikacji: 28.11.2022 10:40

Święta zbliżają się wielkimi krokami. Większość osób zaczęła już rozglądać się za prezentami pod choinkę, a niektórzy zdążyli nawet zakupić kilka upominków dla najbliższych. Jeśli wciąż zastanawiasz się, co chciałaby znaleźć pod świątecznym drzewkiem ważna dla Ciebie kobieta, nie musisz szukać dalej. W tym artykule dowiesz się, dlaczego luksusowa biżuteria to doskonały podarunek dla każdej Pani oraz poznasz kilka bezcennych wskazówek na temat zakupu wyrobów jubilerskich.

### Czy biżuteria pod choinkę to dobry pomysł?

Biżuteria, szczególnie ta wartościowa, stanowi jeden z najbardziej ponadczasowych pomysłów na prezent. Sprawdza się jako upominek na większość podniosłych okazji, takich jak ślub, chrzciny, pierwsza komunia, urodziny, jubileusz związku czy święta Bożego Narodzenia.

Jedynie ograniczenia związane z wręczaniem innym wyrobów jubilerskich wiążą się z konwenansami społecznymi. Dotyczą sytuacji, w których chcesz podarować prezent osobie mało Ci znanej lub pozostającej z Tobą w relacjach formalnych. Osobisty charakter i wysoki koszt zakupu biżuterii może sprawić, że Twoje intencje zostaną błędnie odczytane. W takich przypadkach lepiej postawić na skromniejszy gest lub voucher prezentowy.

Taki upominek bez obaw możesz wręczyć komuś, kogo znasz doskonale. Z gustownych dodatków ucieszy się zarówno ukochana żona, córka, jak i mama czy teściowa.

Pamiętaj jednak, aby dobierać prezenty z rozwagą. Projekt biżuterii powinien być dopasowany zarówno do wieku i upodobań obdarowanej osoby, jak i do natury waszej relacji. Designerski naszyjnik z parą gołąbków spodoba się żonie, ale jako prezent dla teściowej może wypaść niezręcznie. Podobnie sytuacja ma się z pierścieniem – ten jako wyraz miłości romantycznej zwykle powinien być wręczany wyłącznie ukochanej.

### Dlaczego kolczyki to świetna biżuteria na prezent?

Jak uniknąć gafy przy wyborze biżuterii? Postaw na zakup stylowych [złoty kolczyków](#). To rodzaj dodatku, który możesz wręczyć każdej bliskiej kobiecie bez obaw o popełnienie faux-pas. To nie tylko jedna z najchętniej wybieranych przez Panie ozdób, ale też świetne uzupełnienie każdego wyjściowego stroju. Długowieczność szlachetnych kruszców sprawia, że taka pamiątka posłuży przez lata i będzie przypominać o Tobie obdarowanej osobie. Ponadto, sklepy jubilerskie oferują zakup biżuterii w przepięknych pudełeczkach, więc nie będziesz musiał się martwić o odpowiednie opakowanie.

### Jakie kolczyki wybrać? Kilka wskazówek na temat zakupu biżuterii

Nie czujesz się swobodnie w tematach mody i stylu. Nie martw się. Wybór przepięknych kolczyków ze złota to naprawdę nic trudnego. Wystarczy, że zapamiętasz kilka prostych wskazówek:

- Panie ceniące minimalizm w kwestii strojów i dodatków bardziej docenią drobne projekty, np. te w formie małych, złotych kuleczek. Jednocześnie jest to najbardziej uniwersalny wybór, doskonały również wtedy, gdy nie jesteś w stanie określić gustu obdarowanej osoby.
- Miłośniczki przepychu najchętniej otrzymają kolczyki zdobione dodatkowymi cyrkonami oraz projekty długie i wieloelementowe (z zawieszkami i łańcuszkami).

- Kolczyki w kształcie niedźwiadków, koniczynek czy motylków to lepszy wybór dla nastolatki niż poważnej emerytki. Mamie lub teściowej lepiej zamówić klasyczne modele z zapięciem angielskim i pojedynczym kamieniem szlachetnym.
- Im wyższa próba złota, tym wyższa wartość prezentu oraz mniejsze ryzyko alergii. Jednocześnie niższa zawartość szlachetnego metalu zapewnia większą trwałość biżuterii. Warto zatem rozważyć wybór złotych kolczyków o próbie 585, która zapewnia optymalną wytrzymałość, piękny wygląd i wysokie bezpieczeństwo użytkowania.

## **Gdzie warto kupować biżuterię?**

Podjąłeś już decyzję, komu chcesz podarować złote kolczyki? To świetnie! Pozostała ostatnia kwestia. Gdzie najlepiej zakupić luksusową biżuterię? Najlepiej wspierać rodzime biznesy i postawić na wyroby jubilerskie polskiego producenta. Przepiękne projekty znajdziesz m.in. w sklepie internetowym Marko. Spraw dostępną ofertę i wybierz najpiękniejszy projekt dla ukochanej osoby!

Artykuł sponsorowany